cpfl paulista

Câmara Municipal de Botucatu
Data: 12/ 12/2011 Hora: 10: 50: 00

CARTA n. 120/DCNR-B Procedência: Gerente de Contas Poder Público.
Botucatu, 18 de novembro de 2011 Resposta ao Of. GP. n° 1087/ 11.

Requerimento n° 1068/ 11.

À
CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Sr. André Rogério Barbosa - Presidente
Botucatu - SP

Exmo. Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício GP n° 1087/2011, de 25/10/2011, que faz menção ao

Requerimento n° 1068/11, de 24/10/2011, vimos informar que, após entendimento com

a Secretaria de Planejamento da Prefeitura, o estudo/obra para melhoria da iluminação

pública da av Petrarca Bacchi, vila Maria, será atendido através do Programa llumina

Botucatu ll, que esta em fase de desenvolvimento.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários.

A men e

José Silvio archi >

Gerente de Contas Poder Público